PORTARIA Nº 505/2024 – DG
Publicada no Diário da Assembleia n° 3839 de 25/07/2024

Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 116, IX, da Lei nº 4.209,

de 11 de agosto de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 944/2023-DG, de 29/11/2023, publicada no

Diário da Assembleia nº 3687, na parte que lotou temporariamente no Gabinete do

Deputado Eduardo Fortes, o servidor Elismar Oliveira Lima, matricula nº 11.816, do

cargo de Ajudante Parlamentar Júnior da Presidência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir do dia 1º de agosto de 2024.

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

23 dias do mês de julho de 2024.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral